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Hei Kjell Kristian Mydland. 

Viser til deres brev av 27.06.2023 der du ber om dokumentasjon rundt ovennevnte. Er på ferie i Spania 
så beklager at det tok litt tid før dere fikk svar. 

Vedlegger kopi av vår KS perm. Tar også for ordensskyld med SHA plan. 

Nå er det jo slik at det er over 1 år siden Malvin Varne gikk konkurs og vi måtte kaste oss rundt å gjøre 
det beste utav dette. Vi knytta da til oss de beste folkene på tømmer fra Malvin Varne og andre fag. På 
prosjekt oppfølging har jeg hatt veldig god hjelp av spesielt Kjell Ekornrud fra Procon. Jeg selv har jo stort 
sett bodd der ende siste året da jeg selv har hatt store deler av den daglige oppfølgingen. E selv utdanna 
ingeniør og byggmester. Nå er det jo noen år siden jeg fikk disse papirene, men jeg har holdt dette ved 
like med jobbene jeg har hatt i mitt liv. I tillegg har jeg 10 hus som jeg stort sett selv har vedlikeholdet på, 
og som er med å bidra til å holde seg litt oppdatert i faget. 

Når det gjelder KS systemet vi har i Helgesen KA Invest er dette tatt utgangspunkt i samme system som 
det vi har i Norgesgulv. Når det gjelder KS er dette noe som alltid har fulgt meg i jobben min. Jeg var 
blant annet ansatt 3,5 år i et Sveitsisk selskap som heter VSL. Her var jeg KS ansvarlig på mitt skift. Alle 
vet jo hvilke krav Sveitsiske firma har til KS, og i min jobb kunne det minste feiltrinn resultere i fatale 
konsekvenser. Heldigvis ikke like alvorlig i byggebransjen, men jeg har vel ord for å være litt pirkete og 
plagsom på disse tingene for de som jobber for meg. Lever for øvrig greit med dette. 

Vi tror vi har klart å gjennomføre dette prosjektet på en ganske så bra måte. Dette tipper jeg også vil 
kunne gjenspeile seg litt i hvordan prosjekter er blitt. Har også hatt arbeidstilsynet på besøk flere ganger 
siste halvåret, og det har aldri blitt funnet en eneste mangel på noe som helst. Nå er det ferie på 
prosjektet, og vi venter stort sett bare på noe manglende rekkverk før vi vil søke ferdigattest. Om du har 
lyst på en runde på prosjektet er det bare å si ifra. Er tilbake i Norge onsdag kveld og kan da ta imot deg 
nesten når som helst. 

Håper dette er betryggende svar på dine spørsmål, og ser frem til et fortsatt strålende samarbeid med 
Karmøy kommune! � 

God sommer! 

Med vennlig hilsen, 

Alf Magne Helgesen 
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